

Cosmic - Skanning av journalinformation, rutin

Syfte och omfattning

Dokumentet beskriver hur lösningen för inskanning och återsökning av inskannad journalinformation fungerar, var tidigare inskannat material återfinns samt hur den reviderade klassificeringen ska användas.

Bakgrund

Systemet Kovis som använts för skanning av historiska pappersjournaler, mikrofilmat material och restjournaler ersattes 2019 med nya lösningar. Materialet från Kovis flyttades till andra arkiv. Skannade dokument lagras numera i regionens multimediaarkiv och är nåbara via Cosmic.

Beskrivning

Rutin för skanning

Skanningen genomförs som tidigare genom att verksamheten skapar streckkodsblad i Cosmic där också dokumenten klassificeras. Materialet lämnas sedan vidare för skanning. Observera att det är ett måste att materialet som lämnas för skanning ha streckkodsblad och [levereras enligt rutin](#).

Klassificering av material som ska skannas

Med den nya rutinen så infördes en ny standardiserad klassifikation bestående av 22 förutbestämda klasser. Det innebär att det från Kovis flyttade materialet placerades i någon av de nya klasserna/sökrubrikerna.

Återsökning av skannad journalinformation

Materialet ifrån Kovis har att delats upp enligt följande:

Journaler på personer som avlidit före 2017-01-01 har överlämnats till Regionarkivet. Vid behov av tillgång till dessa handlingar görs en begäran om utlämning från Regionarkivet.

Journaler på levande personer samt personer som avlidit efter 2017-01-01 med kontaktdatum fram till 2018-12-31 återfinns i R7e mellanarkiv. Detta arkiv når man via uthopp från Cosmic.

Journaler med kontaktdatum 2019-01-01 och framåt återfinns via Cosmic i regionens multimediaarkiv.

I såväl R7e mellanarkiv som multimediaarkivet finns en spärrfunktion motsvarande den i Cosmic vilket gör att patienter som valt att spärra sin information kan göra det. Samma regler för åtkomst till spärrad information gäller.

Felhantering

Vid problem att hitta eftersökt information vänder sig användaren i första hand till sin vårdsystemsamordnare i andra hand till EPJ support.

Om man hittar journaler som är inskannade på fel patient kontaktas supporten för Medicinsk bild (ABIS) på telefon 018-611 93 00, helgfri vardag 7.45-16.30 alt via Easit självservice.

<https://easit.regionuppsala.se/zk/ss2/>

Referenser

Se kurs legala krav på vårddokumentation i Pingpong

Dokumenthistorik

Författare: Elektronisk patientjournal